Palio dei Comuni 2019

Gare - MX1 Open Top

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 10 NEUGEBAUERF. - . Tempo Gare 7 1:41.467 15:59:15.267 14 1.48.937 16:12:15.404
1 1:44.285 15:48:57.097 8 1:42.208 16:00:37.475 " py - #210 DI BIASEL. - 113908
2 1:43.216 15:50:40.313 9 1:42.241 16:02:39.716 1 1:47.662 15:49:00.103
3 1:42.960 15:52:23.273 10 1:43.309 16:04:23.025 2 1:47.618 15:50:47.721
4 1:42.646 15:54:05.919 1 1:43.730 16:06:06.755 3 1:46.794 15:52:34.515
5 1:42.489 15:55:48.408 i 1:45.245 16:07:52.000 4 1:48.858 15:54:23.373
6 1:42.300 15:57:30.708 13 1:45.252 16:09:37.252 5 1:47.214 15:56:10.587
7 1.41.801 15:59:12.509 14 1:46.277 16:11:23.529 6 1:47.119 15:57:57.706
8 1:41.712 16:00:54221  po, 4 - # 300 GORINI A. - . A 7 1:45.728 15:59:43.434
9 1:42.339 16:02:36.560 1 1:51.954 15:49:04.616 8 1:49.340 16:01:32.774
10 1:43.160 16:04:19.720 2 1.45.728 15:50:50.344 9 1.48.180 16:03:20.954
11 1:42.981 16:06:02.701 3 1:44.831 15:52:35.175 10 1.49.718 16:05:10.672
12 1:41.794 16:07:44.495 4 1:46.094 15:54:21.269 11 1:48.082 16:06:58.754
13 1:41.355 16:09:25.850 5 1:46.213 15:56:07.482 12 1:48.572 16:08:47.326
14 1:42.186 16:11:08.036 6 1:45.610 15:57:53.092 13 1:47.691 16:10:35.017
Po. 2 - # 52 BERNARDINI S. - Lo one 7 1:46.691 15:59:39.783 14 1:46.928 16:12:21.945
1 1:41.708 15:48:53.143 8 1:46.488 16:01:26.271  py 7. # 160 PIERANTOZZI M. - . ‘g ane
2 1:41.819 15:50:34.962 9 1:47.761 16:03:14.032 1 1:52.739 15:49:07.800
3 1:43.774 15:52:18.736 10 1:48.186 16:05:02.218 2 1:48.071 15:50:55.871
4 1:44.264 15:54:03.000 1 1:47.014 16:06:49.232 3 1:47.671 15:52:43.542
5 1:44.941 15:55:47.941 12 1:47.558 16:08:36.790 4 1:47.485 15:54:31.027
6 1:44.630 15:57:32.571 13 1:47.192 16:10:23.982 5 1:47.499 15:56:18.526
7 1:43.516 15:59:16.087 14 1:47.385 16:12:11.367 6 1:47.232 15:58:05.758
8 1:42.757 16:00:58.844  pg, 5 - # 150 RICCIUTELLI P. -. Yo e 7 1:47.448 15:59:53.206
9 1:42.465 16:02:41.309 1 1:48.795 15:49:02.939 8 1:47.892 16:01:41.098
10 1:41.470 16:04:22.779 2 1:46.845 15:50:49.784 9 1:48.496 16:03:29.594
11 1:42.612 16:06:05.391 3 1:47.861 15:52:37.645 10 1.48.164 16:05:17.758
12 1:41.293 16:07:46.684 4 1:46.738 15:54:24.383 11 1:46.603 16:07:04.361
13 1:41.512 16:09:28.196 5 1:46.987 15:56:11.370 12 1:48.308 16:08:52.669
14 1:41.880 16:11:10.076 6 1:46.831 15:57:58.201 13 1:46.060 16:10:38.729
Po. 3 - # 302 CENERELLI G. - fi{f-sf;;ﬁ; 7 1:45.621 15:59:43.822 14 1:45.622 16:12:24.351
1 1.46.221 15:49:00.210 8 1:47.741 16:01:31.563
2 1:42.732 15:50:42.942 9 1:47.789 16:03:19.352
3 1:43.838 15:52:26.780 10 1:48.038 16:05:07.390
4 1.42.561 15:54:09.341 1 1:45.949 16:06:53.339
5 1:41.994 15:55:51.335 12 1:47.231 16:08:40.570
6 1:42.465 15:57:33.800 13 1:45.897 16:10:26.467
Fastest lap: 1:41.293
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Palio dei Comuni 2019 Gare - MX1 Open Top

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo 7 . 16:00:02.573 Diff. Primo
Po. 8 - # 162 COSTANTINI D. - . +1:33.665 1:48.447 Po. 13 - # 60 BARATTINI J. - . +1Lap
1 1:54.682 15:49:10.136 8 1:48.928 16:01:51.501 1 1:55.972 15:49:10.741
2 1.48.476 15:50:58.612 9 1:48.830 16:03:40.331 2 1.51.618 15:51:02.359
3 1.48.354 15:52:46.966 10 1:48.723 16:05:29.054 3 1:51.364 15:52:53.723
4 1:47.213 15:54:34.179 1 1:48.392 16:07:17.446 4 1:51.521 15:54:45.244
5 1:47.110 15:56:21.289 12 1:49.920 16:09:07.366 5 1:50.727 15:56:35.971
6 1.47.715 15:58:09.004 13 1:52.106 16:10:59.472 6 1:49.464 15:58:25.435
7 1:47.884 15:59:56.888 14 1:54.173 16:12:53.645 7 1:50.016 16:00:15.451
8 1:48.011 16:01:44.899  po, 11-#3 ALGATIT. -. o P 8 1:51.662 16:02:07.113
+1:48.060
9 1:48.173 16:03:33.072 1 1:51.741 15:49:05.239 9 1:50.579 16:03:57.692
10 1:47.988 16:05:21.060 2 1.48.513 15:50:53.752 10 1:50.335 16:05:48.027
1 1:48.583 16:07:09.643 3 1:48.167 15:52:41.919 11 1:52.366 16:07:40.393
12 1:49.597 16:08:59.240 4 1:50.414 15:54:32.333 12 1:58.164 16:09:38.557
13 1:50.417 16:10:49.657 5 1:50.665 15:56:22.998 13 1:56.889 16:11:35.446
14 1:52.044 16:12:41.701 6 1:49.704 15:58:12.702  po. 14 - #332 LASAGNA . - . Di:f-lf’:;ns
Po. 9 - # 440 DE NICOLA J. - . + 136 oon 7 1:48.738 16:00:01.440 1 1:51.376 15:49:05.943
1 1:52.747 15:49:09.418 8 1:48.822 16:01:50.262 2 2:21.014 15:51:26.957
2 1.49.581 15:50:58.999 9 1:49.242 16:03:39.504 3 1:49.003 15:53:15.960
3 1:49.844 15:52:48.843 10 1:49.062 16:05:28.566 4 1:48.828 15:55:04.788
4 1:50.131 15:54:38.974 1 1:51.363 16:07:19.929 5 1:47.635 15:56:52.423
5 1:48.598 15:56:27.572 12 1:53.250 16:09:13.179 6 1:48.519 15:58:40.942
6 1:47.080 15:58:14.652 13 1:50.822 16:11:04.001 7 1.49.841 16:00:30.783
7 1.49.333 16:00:03.985 14 1:52.095 16:12:56.096 8 1:50.569 16:02:21.352
8 1:47.859 16:01:51.844  po, 12 - # 1 BRUZZESI D. - i 9 1:49.944 16:04:11.296
9 1:47.276 16:03:39.120 1 1:49.214 15:49:02.710 10 1:51.032 16:06:02.328
10 1:47.167 16:05:26.287 2 1:49.820 15:50:52.530 1 1:54.304 16:07:56.632
1 1:49.008 16:07:15.295 3 1.49.585 15:52:42.115 12 1:52.620 16:09:49.252
12 1.49.371 16:09:04.666 4 1:51.827 15:54:33.942 13 1.59.017 16:11:48.269
13 1:50.218 16:10:54.884 5 1:53.642 15:56:27.584
14 1:50.147 16:12:45.031 6 1:51.259 15:58:18.843
Po. 10 - # 50 DELLA MORAA. - . Y s o008 7 1:49.814 16:00:08.657
1 1:52.212 15:49:06.800 8 1:50.336 16:01:58.993
2 1:51.063 15:50:57.863 9 1:50.543 16:03:49.536
3 1:48.386 15:52:46.249 10 1:50.832 16:05:40.368
4 1.49.367 15:54:35.616 1 1:51.016 16:07:31.384
5 1.48.959 15:56:24.575 12 1:51.479 16:09:22.863
6 1:49.551 15:58:14.126 13 1:55.333 16:11:18.196

Fastest lap: 1:41.293
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Palio dei Comuni 2019

Gare - MX1 Open Top

Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 132 LAMPONI M. - . DiffiPrLi;ns 9 1.53.387 16:04:32.016 4 1.55.826 15:54:55.870
1 9:06.117 15:49:21.505 10 1:53.650 16:06:25.666 5 1:53.569 15:56:49.439
2 1:50.035 15:51:11.540 11 1.55.939 16:08:21.605 6 1.55.927 15:58:45.366
3 1.51.882 15:53:03.422 12 1:56.373 16:10:17.978 7 2:02.300 16:00:47.666
4 1:50.803 15:54:54.225 13 1:57.534 16:12:15.512 8 2:05.072 16:02:52.738
5 1:51.544 15:56:45.769  po, 18 - # 212 D ANGELOS. - . i ° 1:58.409 16:04:51.147
6 1:50.182 15:58:35.951 1 2:00.074 15:49:16.123 10 1:59.339 16:06:50.486
7 1:50.901 16:00:26.852 2 1:54.785 15:51:10.908 1 2:12.266 16:09:02.752
8 1:52.824 16:02:19.676 3 1:54.367 15:53:05.275 12 2:21.429 16:11:24.181
9 1:52.508 16:04:12.184 4 1:53.618 15:54:58.893  Po. 21 - #512 D ORAZIO L. - o Lame
10 1:56.144 16:06:08.328 5 1:55.777 15:56:54.670 1 2:05.018 15:49:21.892
1 1:52.542 16:08:00.870 6 1:59.066 15:58:53.736 2 2.01.124 15:51:23.016
12 1:54.137 16:09:55.007 7 1:58.122 16:00:51.858 3 2:03.235 15:53:26.251
13 1:56.000 16:11:51.007 8 1:58.656 16:02:50.514 4 1:59.813 15:55:26.064
Po. 16 - # 442 SADOVSCHI A. - . D':flptg‘g 9 1:59.115 16:04:49.629 5 1:59.534 15:57:25.598
1 2:00.851 15:49:17.707 10 1:57.079 16:06:46.708 6 2:04.078 15:59:29.676
2 1:55.251 15:51:12.958 1 2:04.317 16:08:51.025 7 2:04.208 16:01:33.884
3 1:53.840 15:53:06.798 12 2:00.536 16:10:51.561 8 2:05.536 16:03:39.420
4 1:52.045 15:54:58.843 13 1:58.139 16:12:49.700 9 2:07.564 16:05:46.984
5 1:52.738 15:56:51.581  po, 19 - # 42 FAUSTI A. - e 10 2:07.113 16:07:54.097
6 1:54.080 15:58:45.661 1 1:58.728 15:49:15.181 n 2:04.316 16:09:58.413
7 1:52.013 16:00:37.674 2 1:56.929 15:51:12.110 12 2:05.196 16:12:03.609
8 1:52.176 16:02:29.850 3 1:56.458 15:53:08.568  Po. 22 - # 152 PALOMBINI F. - . 3 Lame
9 1:55.920 16:04:25.770 4 1:56.507 15:55:05.075 1 1:58.168 15:49:14.429
10 1:52.814 16:06:18.584 5 1:57.076 15:57:02.151 2 1:54.938 15:51:09.367
11 1:53.547 16:08:12.131 6 1.58.314 15:59:00.465 3 1.53.541 15:53:02.908
12 1:53.070 16:10:05.201 7 2:01.994 16:01:02.459 4 1:53.904 15:54:56.812
13 1:54.077 16:11:59.278 8 1:57.879 16:03:00.338 5 1:53.742 15:56:50.554
Po. 17 - # 330 CARIZIAF. - . Df‘lP'L‘a"‘: 9 1:58.674 16:04:59.012 6 1:56.232 15:58:46.786
1 2:11.825 15:49:26.846 10 1:59.773 16:06:58.785 7 1:54.466 16:00:41.252
2 1:52.116 15:51:18.962 1 1:59.671 16:08:58.456 8 1:52.708 16:02:33.960
3 1:53.528 15:53:12.490 12 2:00.578 16:10:59.034 9 1:56.527 16:04:30.487
4 1:52.163 15:55:04.653 13 2:01.415 16:13:00.449 10 1:57.207 16:06:27.694
5 1:52.952 15:56:57.605  po, 20 - # 40 GIAMPIERI M. - . 0 Lame 1 4:16.639 16:10:44.333
6 1:52.882 15:58:50.487 1 1:58.439 15:49:12.460 12 2:28.953 16:13:13.286
7 1:53.392 16:00:43.879 2 1:54.865 15:51:07.325
8 1:54.750 16:02:38.629 3 1:52.719 15:53:00.044
Fastest lap: 1:41.293
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Palio dei Comuni 2019

Gare - MX1 Open Top

Ordinato per posizone Laptimes mgml-lmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - # 12 AGOSTI A. - . Ljr'f; i:’;‘g
1 1:58.610 15:49:15.323
2 1:53.277 15:51:08.600
3 1:52.772 15:53:01.372
4 1:52.074 15:54:53.446
5 1:51.774 15:56:45.220
6 1:52.405 15:58:37.625
7 1:51.933 16:00:29.558
8 1:51.139 16:02:20.697
Po. 24 - # 510 SALLICATI C. - ng i::)‘;’
1 2:02.071 15:49:19.057
2 2:00.707 15:51:19.764
3 2:05.149 15:53:24.913
4 2:04.293 15:55:29.206
5 3:12.367 15:58:41.573
6 3:09.282 16:01:50.855
Po. 25 - # 62 LAPUCCI N. - . +D1‘f; ’[:,"J‘;’
1 1:44.554 15:48:57.886
2 1:41.425 15:50:39.311

Fastest lap: 1:41.293
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